
Una intelligente climatizzazione ambiente 

SmartRad
Ventilconvettore per riscaldamento e raffrescamento

Soluzione tecnicamente ed economicamente valida nel risanamento di vecchi edifici in abbinamento a sistemi a bassa temperatura 

Riscaldamento e raffrescamento in un unica soluzione; ideale se in abbinamento ad una pompa di calore reversibile 

Ventilatore controllato elettronicamente con livello sonoro estremamente basso ed efficiente dal punto di vista energetico

Termostato elettronico con regolazione automatica dei tre livelli di ventilazione, disinserimento automatico e funzione antigelo

Allacciamento a scelta, destra o sinistra. Programmatore LCD e set di collegamento VS SRX disponibili in opzione

Dimensioni compatte e tre modelli dal design moderno e con tecnologia di alta qualità. Contatto relais per gestione da BMS

Simply 
More
Efficiency

Tabella rese (Watt)

Riscald. temp. amb. 20°C 
Raffres. temp. amb. 27°C 
(Bulbo umido 19°C- 46,2% UR)



 
Funzionamento e 

Simply be convinced:

www.dimplex.de /it
Technical changes, availabilities and errors reserved.

Dati tecnici SRX
070 

ECM

SRX
120
ECM

SRX
160

ECM

Range regolazione
termostato (°C) 5 - 30

Temperatura mandata 
in riscaldamento (°C) > 25

Temperatura max 
ammissible (°C) 85

Temperatura mandata in 
raffrescamento (°C) < 20

Pressione di 
esercizio (MPa) 1

Perdita di carico (kPa) 11,3 13,1 13,7

Volume aria
 (m3/h)

3 228 410 540

2 125 225 300

1 60 120 160

Pressione acustica 
ad 1m (dB/A)

3 47

2 38

1 27

Alimentazione ~100 - 250V, 50/60Hz

Consumo Energia

3 10,5 12,5 15,0

2 8,0 8,0 8,0

1 6,0 6,0 6,0

Energia in Stand by < 4W

Grado protezione IP20

Volume acqua 
scambiatore (ml) 230 385 555

Dimensioni
L x H x P (mm)

503 x 
530 x 
145

740 x 
530 x 
145

911 x 
530 x 
145

Peso (kg) 12 15 17,5
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